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Rang Punkte Sektion Abzeich. Kursteiln. Wettsch. Teiln.

1 75.67 SSpV Andelfingen 6 9 9

2 73.00 FSV Stammheim 12 25 25

3 54.89 JS Flaachtal 7 18 16

4 50.46 MSV Benken 5 13 12

5 48.86 SV Ossingen 3 7 6

6 31.00 S Flurlingen-Uhwiesen 2 8 6

Total 35 80 74

Berechnungsformel für Sektionspunktezahl:

 (Anz.Abzeichen x 100 : Anz. Kursteilnehmer) + Anz. Wettschiessenteilnehmer

Total 80 Kursteilnehmer
Total 74 Wettschiessteilnehmer 47.30% Kranzquote
Total 35 Kranzabzeichen

Teilnehmer Kränze Kranz-Quote

Total 26 Teilnehmer 1 Kurs 9 34.62%
Total 23 Teilnehmer 2 Kurs 12 52.17%
Total 7 Teilnehmer 3 Kurs 4 57.14%
Total 5 Teilnehmer 4 Kurs 3 60.00%
Total 11 Teilnehmer 5 Kurs 6 54.55%
Total 2 Teilnehmer 6 Kurs 1 50.00%
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Jungschützentag 2023

Einzelrangliste Wettschiessen Jungschützen

Rang Name Vorname Jg. Sektion Kurs Resultat Tiefschuss Ausz.

1 Fehr Andrin 04 JS Flaachtal 5 90 100 x
2 Sprenger Frederick 05 SSpV Andelfingen 4 90 97 x
3 Gratzer Len Flavio 07 SV Ossingen 2 88 94 x
4 Schmid Jael 07 FSV Stammheim 1 87 96 x
5 Hübscher Jeffrey 06 FSV Stammheim 2 86 94 x
6 Langhard Tim 04 FSV Stammheim 5 85 97 x

7 Tappolet Carole 03 MSV Benken 6 85 97 x

8 Langhard Manuel 06 FSV Stammheim 3 85 91 x

9 Hatt Nils 08 JS Flaachtal 1 84 98 x

10 Stegemann Raphael 07 SSpV Andelfingen 2 84 92 x

11 Hild Jérome 06 SV Ossingen 3 83 90 x

12 Rodel Joëlle 04 SSpV Andelfingen 1 82 95 x

13 Ammann Pascale 04 FSV Stammheim 5 82 91 x

14 Villiger Julia 04 FSV Stammheim 5 81 99 x

15 Früh Jero 05 SSpV Andelfingen 5 81 95 x

16 Caprioli Jaydon 03 SSpV Andelfingen 4 81 95 x

17 Bachmann Jessica 04 FSV Stammheim 5 80 98 x

18 Sonderegger Mias 07 FSV Stammheim 2 80 97 x

19 Schönwitz Liam 03 MSV Benken 2 80 95 x

20 Weber Jeanne 07 SSpV Andelfingen 2 80 90 x

21 Mahler Dominik 07 S Flurlingen-Uhwiesen 2 79 97 x

22 Hug Ben 04 FSV Stammheim 5 79 96

23 Bachmann Michelle 03 SV Ossingen 5 79 94

24 Langhart Christian 06 FSV Stammheim 3 79 92 x

25 Isler Vanessa 03 JS Flaachtal 6 79 91

26 Wepfer Reaggin 06 JS Flaachtal 1 78 96 x

27 Ammann Fabienne 04 FSV Stammheim 5 78 91

28 Havemann Linus 06 MSV Benken 1 78 90 x

29 Aregger Linus 04 MSV Benken 4 78 86 x

30 Kröni Sam 05 FSV Stammheim 3 77 92 x

31 Gaido Fabian 04 FSV Stammheim 4 77 80

32 Schenk Pascal 07 SV Ossingen 2 76 96 x

33 Hegglin Leo 06 JS Flaachtal 2 76 91 x

34 Kramer Noah 07 JS Flaachtal 2 76 87 x

35 Schwarz Andrin 07 FSV Stammheim 2 75 100 x

36 Birrer Jonatan 08 FSV Stammheim 1 75 97 x

37 Lötscher Lee-Fadri 08 S Flurlingen-Uhwiesen 1 75 96 x

38 Peter Ramon 04 JS Flaachtal 5 75 95

39 Riedo Anna 08 MSV Benken 1 75 94 x

40 Knutsen Ludvig 05 JS Flaachtal 1 75 88 x

41 Schenk Tim 05 SV Ossingen 4 75 86

42 Spiri Fabian 08 MSV Benken 1 74 94

43 Büschi Melvin 05 JS Flaachtal 1 72 90

44 Ita Jens 07 FSV Stammheim 2 72 83

45 Monsch Vanessa 06 JS Flaachtal 2 72 80 x

46 Aeppli Rico 08 FSV Stammheim 1 71 86

47 Bernardin Nevio 07 JS Flaachtal 2 70 96

48 Fiederle Tim 06 FSV Stammheim 3 70 95

49 Egger Karyn 06 MSV Benken 1 70 91
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Jungschützentag 2023

Einzelrangliste Wettschiessen Jungschützen

Rang Name Vorname Jg. Sektion Kurs Resultat Tiefschuss Ausz.

BSV Andelfingen 

50 Lienhard Noel 07 FSV Stammheim 2 70 82

51 Roggensinger Levin 08 SV Ossingen 1 69 93

52 Schmid Marco 08 MSV Benken 1 68 91

53 Hausherr Nick 06 MSV Benken 3 68 82

54 Lötscher Mika-Leon 08 S Flurlingen-Uhwiesen 1 67 94

55 Huggler Fabio 07 S Flurlingen-Uhwiesen 1 67 90

56 Herren Elias 07 FSV Stammheim 2 66 97

57 Haupt Mario 08 MSV Benken 1 66 93

58 Zarevac Milena 07 SSpV Andelfingen 1 66 93

59 Abbruzzo Alexander 08 FSV Stammheim 1 66 91

60 Beglinger Fabienne 05 SSpV Andelfingen 2 66 73

61 Egger Shayla 08 MSV Benken 1 64 93

62 Saller Nino 07 JS Flaachtal 2 63 91

63 Bachmann Kai 06 FSV Stammheim 3 62 92

64 Sherif Damiano 08 FSV Stammheim 1 62 78

65 Ruetz Valentin 08 SSpV Andelfingen 1 60 91

66 Stahel Claudia 07 S Flurlingen-Uhwiesen 2 60 85

67 Leu Melvin 03 MSV Benken 2 60 85

68 Walter David 08 FSV Stammheim 1 57 91

69 Schumacher Janis 07 FSV Stammheim 2 57 87

70 Moser Pascal 05 JS Flaachtal 2 57 82

71 Baumgartner Jannik 07 JS Flaachtal 2 54 94

72 Moser Janin 03 JS Flaachtal 5 52 69

73 Schork Niclas 06 JS Flaachtal 1 50 76

74 Kern Yves 08 S Flurlingen-Uhwiesen 1 48 77
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Rang Name Vorname JG Sektion Resultat Gesamt

1 Stamme 6 FSV Stammheim
Ammann Pascale 04 82
Villiger Julia 04 81
Langhard Tim 04 85
Bachmann Jessica 04 80 328

2 Ozzo SV Ossingen
Bachmann Michelle 03 79
Hild Jérom 06 83
Schenk Tim 05 75
Gratzer Len Flavio 07 88 325

3 Schiterberg SSpV Andelfingen 
Früh Jero 05 81
Sprenger Frederick 05 90
Beglinger Fabienne 05 66
Stegemann Raphael 07 84 321

4 Stamme 2 FSV Stammheim
Schmid Jael 07 87
Aeppli Rico 08 71
Schwarz Andrin 07 75
Hübscher Jeffrey 06 86 319

5 Irchel JS Flaachtal
Fehr Andrin 04 90
Peter Ramon 04 75
Heggli Leo 06 76
Büschi Melvin 05 72 313

6 Pechinova 1 MSV Benken
Tappolet Carole 03 85
Aregger Linus 04 78
Schönwitz Liam 03 80
Schmid Marco 08 68 311

7 Stamme 5 FSV Stammheim
Langhard Manuel 06 85
Fiederle Tim 06 70
Gaido Fabian 04 77
Ammann Fabienne 04 78 310

8 Leue SSpV Andelfingen
Caprioli Jaydon 03 81
Zarevac Milena 07 66
Rodel Joëlle 04 82
Ruetz Valentin 08 60 289

9 Stamme 4 FSV Stammheim
Herren Elias 07 66
Kröni Sam 05 77
Bachmann Kai 06 62
Langhart Christian 06 79 284
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Rang Name Vorname JG Sektion Resultat Gesamt

BSV Andelfingen 

Jungschützentag 2023

Gruppenrangliste Wettschiessen Jungschützen

10 Hilari JS 1 Schützen Flurlingen-Uhwiesen 
Mahler Dominik 07 79
Lötscher Lee-Fadri 08 75
Stahel Claudia 07 60
Lötscher Mika-Leon 08 67 281

11 Pechinova 2 MSV Benken
Hausherr Nick 06 68
Egger Shayla 08 64
Spiri Fabian 08 74
Riedo Anna 08 75 281

12 Stamme 3 FSV Stammheim
Ita Jens 07 72
Sonderegger Mias 07 80
Lienhard Noel 07 70
Schumacher Janis 07 57 279

13 Rossberg JS Flaachtal
Isler Vanessa 03 79
Moser Pascal 05 57
Monsch Vanessa 06 72
Saller Nino 07 63 271

14 Stamme 1 FSV Stammheim
Abbruzzo Alexander 08 66
Birrer Jonatan 08 75
Walter David 08 57
Sherif Damiano 08 62 260

15 Mühlberg JS Flaachtal
Wepfer Reaggin 06 78
Kramer David 04 0
Knutsen Ludvig 05 75
Kramer Noah 07 76 229

16 Worrenberg JS Flaachtal
Baumgartner Jannik 07 54
Bernardin Nevio 07 70
Eisenlohr Pierre 05 0
Hatt Nils 08 84 208

 
17 Pechinova 3 MSV Benken

Egger Karyn 06 70
Haupt Mario 08 66
Leu Melvin 03 60
Forster Nino 07 0 196

18 Hilari JS 2 Schützen Flurlingen-Uhwiesen 
Styger Silvan 08 0
Styger Nathan 08 0
Huggler Fabio 07 67
Kern Yves 07 48 115



Rang Name Vorname Jg. Sektion Resultat Tiefschuss

1 Lienhard Christian 75 FSV Stammheim 90 97
2 Reichert Florian 85 S Flurlingen-Uhwiesen 89 100
3 Bötschi Yves 88 FSV Stammheim 89 99
4 Keller Adrian 80 SSpV Andelfingen 88 96
5 Sommerhalder Jannick 02 SSpV Andelfingen 85 96
6 Ritzmann Markus 93 JS Flaachtal 85 93
7 Geiges Mathias 90 FSV Stammheim 85 91
8 Müller Beatrice 84 JS Flaachtal 84 92
9 Niederhauser Jerome 99 SSpV Andelfingen 83 97

10 Heine Manuel 83 S Flurlingen-Uhwiesen 83 93
11 Grau Dominik 97 JS Flaachtal 83 88
12 Kappeler Nicolas 99 FSV Stammheim 81 99
13 Heller Markus 89 FSV Stammheim 81 95
14 Schwendimann Thomas 66 FSV Stammheim 79 87
15 Hengstler Tim 97 SSpV Andelfingen 78 96
16 Bachmann Marco 74 SV Ossingen 76 93
17 Meier Jan 95 SV Dachsen 75 88

18 Dusci Gian Andrea 90 JS Flaachtal 73 93
19 Hegglin Jan 02 FSV Stammheim 66 90

Jungschützentag 2023
BSV Andelfingen 

Einzelrangliste Wettschiessen Leiter


